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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ROMINA

Atésia: PAULIN

Mbieméri: HADERI (GJELUCI)
Daté lindja:08/02/1990

Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILLE BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER propozuar nga
PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi:I LARTE

Eksperienca né puné:2 VITE PUNE

Kuaiifikimi: EKONOMISTE(FINANCE-KONTABILITET)

Aktivite shogerore dhe politike: ANETARE PS SHKODER

Shé&nim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen

nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
s CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht n& format pdf nga partia ose

kamiteti nismétar.
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Curriculum Vitae

Te dhena personale
Emri / Mbiemri | Romina Haderi (Gjeluci)
Adresa | L. Partizani, Rr. Llojej, Shkoder
Telefon | +355 62 89 90 874
E-mail | haderiromina@gmail.com
Komhesia | Shgiptare
Datelindja 1 08/02/ 1990
Seksi | Femer
Eksperienca
profesionale
Data | Maj 2014- Aktualisht
Pozicioni Ekonomiste

Aktivateti dhe pergjegjesite
Emvi dhe adresa e punedhenesit

Arsimimi dhe formimi

Data
Titulli | kualfikimit te dhene

Temat kryesore/ aftesite profesicnale
te marra

ervi dhe tipl i organizates qe ka
dhene arsimimin ose formimin

Menaxhimin e te ardhurave

Firma Roi, Administrator; Luljeta Haderi
Nipt: L57102037F, Shkader
Sektori Privat

2004- 2008
Diplome & shkollas se mesme

Matemafik, Fizike, Kimi, Letersf, Ekonomi e zbatuar gjuhe te huafa anglisht .Histori, Gjeografi,
Profil Natyror

"Scutari”, Shkoder
Gjimnaz Privat



.
g,

- Data | 2009- 2014
Titulli i kualfikimit te dhene | Diptome e shkolles se larte

Fakulteti | Ekonomise
Finance Kontabilitet

Emri dhs tipi i organizates | Universiteti “Luigj Gurakugi”, Shkoder

qe ka dhene arsimimin ose formimin

Aftesi personale dhe
kompetenca

Gjuhe amtare | Shqip

Gjuhe fe tiera | Anglisht

Diplome e nivelit B2

Nga ETC. Toic
Viersim personal Kuptimshmeria E folur E shkruar
Nivel europian (*) Degjim Lexim
Anglisht C1y Niveli perparuar | C1| Nivel I perparuar| B2|  Nivelimire |B2| Nivelimire |B2Z]  Nivel I mire
ltalisht C2| Nivel i perparuar | C2| Nivel i perparuar | C2! Nivel i perparuar | C2| Nivel | perparuar { C2{ Nivel i perparuar

) kuadri | perbashkef europian per gjuhef e huaja

AFTES| SOCIALE DHE Pune grupi. Kam marre pjes ne shume team work nga ato kerkimore,

Aftesi ta mira komunikuese dhe kutturore.

KOMPETENCA
AFTESI TEKNIKE DHE Kam fituar aftesi te mira komputerike fale studimeve ne shkolle, ne universitet { nje provim i dhene
KOMPETENCA ne kete fushe) si dhe fale eksperiences personale dhe ne pune. Perdorim i mire i programeve si

posta dhe interneti. Njohie dhe perdarim te certifikuar {e paketes cffice ne vecanti e Word, Power
Point Excel et].




